in  omni  contractu  condicionalis  imperialis  testatur  auctoritas,  sic  racio 

iusticie  exigit  ut  ea  que  a  regibus  sive  imperatoribus  fiunt  scripto  fir- 

mentur,  ne  temporum  diuturnitate  ea  que  gesta  sunt  oblivioni  tradan- 

tur.  Eapropter  ego  Adefonsus ,  Dei  gratia  tocius  Hispanie  imperator,  una 

cum  uxore  mea  imperatrice  domna  Rica  et  cum  filiis  meis  Sancio  et  Fer- 

nando regibus,  ecclesie  Sancti  Dominici  et  vobis  domno  Martino,  abbati 

eiusdem  monasterii,  et  ómnibus  successoribus  vestris,  pro  animabus  pa- 
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rciilimi  ni(H)riim  el  peccalonim  uicoruní  roniissiono,  fació  rartarn  doiiacionis 

i'l  kwtuin  llriiutalis  de  cauto  ([uein  dono  el  confirmo  per  illaní  niorcoiram, 
([uomodo  vadil  usqiic  ad  sussum  de  Vallo  Calido'",  ct  inde  ad  Con^jostiim 
et  ad  Sanctaní  Agnetein  ot  ad  maianum  de  Septem  Careiras,  et  ad  illam 

crucem  de  camino,  el  ad  adalfoz  de  Talada'-',  el  ad  Sanclum  Mederium 

de  Congostro'^',  et  ad  Dortozoios''^  et  ad  morcoiram  de  Fressnosa,  ct  ad 
Ferrum  Cintum,  et  ad  vargam  de  Carazo,  quomodo  clauditur  per  illam 

supranominalam  morcoiram  ct  scriptam.  Mando  et  confirmo  quod  infra 

líos  términos  supranominatos  ct  scriplos  nullus  homo,  sive  comes,  seu 

princeps,  vel  miles,  vel  maiorinus,  sen  sagio,  vel  clericus,  nec  rusticus 

ncc  eciam  mercator,  sil  ausus  aliqua  pignora  faceré  infra  hos  términos, 

nec  frangere.  nec  pignorare  recovuam,  nec  mercatorem,  nec  clericum,  nec 

rusticmn,  ncc  peregrinum,  nec  monachum,  nec  mulierem,  pro  aliquo  fo- 

risfacto  seu  culpa  vel  homicidio  infra  hunc  cautum  pignorare  vel  pren- 
dere. Mando  etenim  ut  si  inimicus  inimicum  invenerit  in  ipso  cauto,  non 

sit  ausus  illi  malum  faceré,  nec  pignorare,  vel  eciam  interticere,  nec  illi 

pro  aliqua  calumpnia  responderé.  Et  mando  (|uod  omnes  illi  qui  fuerint  in 

ipso  cauto,  postquam  intraverint  ipsum  cautum,  non  faciant  nec  respon- 
deant  alicuipro  aliqua  calumnia,  nisi  sit  eius  debitor  vel  fideiussor.  Mando 

eciam' ut  si  aliquis  homo  intraverit  ipsum  cautum  ut  ibi  facial  malum, 
ct  ibi  eum  interfecerint,  non  pecctent  homicidium  pro  illo,  et  si  ibi  eum 

desornaverint ,  nullum  malum  illi  qui  hoc  fecerint  accipiant  nec  pro  illa 

desorna  aliquid  pecctent.  —  Et  hoc  meum  factum  semper  sit  firmum.